
DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000213 Estado da Bahia - segunda-feira, 15 de janeiro de 2018 Ano 2

Pregão Presencial

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA 
SECRETÁRIO M. DE GOVERNO E PLANEJAMENTO 

ADM. UMA NOVA HISTORIA 
 
 
  

  
Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03  

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.org.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com 

 
 
 

AVISO DE LICITAÇÃO 
 
O Município de Quixabeira - BA, realizará Pregão Presencial 001/2018, dia 26/01/2018 às 
09:00hs. Objeto: Contratação de empresa especializada para a prestação de serviços para 
instalação e manutenção de 01 (um) link para Rede Mundial de Computadores - 
INTERNET, banda larga via cabo, rádio ou fibra óptica, com 156 MBPS (cento e cinquenta 
e seis mega bytes por segundo), para atender as diversas secretarias e demais setores do 
Município de Quixabeira/BA e Contratação de empresa especializada para a prestação de 
serviços de manutenção de redes de computadores, para atender as diversas secretarias e 
demais setores do Município de Quixabeira/BA. Pregão Presencial 002/2018, dia 
26/01/2018 às 11:00hs. Objeto: contratação de empresa especializada em transporte e 
hospedagem com serviços de refeições para atender as necessidades dos pacientes que 
realizam tratamento no município de Salvador - BA. Edital e anexo, encontram-se no setor 
de licitação na sede da prefeitura de 2ª a 6ª feira, horário 08:00 às 12:00hs, Informações: 
(074) 3676-1026. Quixabeira - BA. 15 de janeiro de 2018. 
 

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 190
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: F6713841838467E4B96B00AF14477696


		2018-01-15T15:37:55-0200




